Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
180

000750102054
066

000750630641
267

000750179166
927

000750102056
373

000750102551
100

000750104000
889

000750103231
097

000750105536
010

000750105591
692

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50192301-
Postres
preparados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PAN TOSTADO

NUTRI P

HELADO

AU COCIDO

LALA 900G

YAKULT BEBI

FUD SALCH

DANETTE FLAN

SC CHOCO 750

ALPURA PINA

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 71.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 71.00,Impuesto:

Base: 72.50,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

18 de Septiembre del 2023

12:56:47

IMAZAG589

FF51EAFC-6D07-4E10-8994-84704420DB3B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$35.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.0(
$94.00

6 Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.0Q
$39.00

6 Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$72.50

% Importe: $0.00

$42.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0(
$32.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$35.00

$57.00

$94.00

$71.00

$39.00

$71.00

$72.50

$84.00

$27.00

$32.00

$25.00

Pagina 1 de 2



leche y
mantequilla

Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 329132338256106830093 TR No: 6952

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL

002-1VA 0.000000%

$582.50
($25.00)
$0.00

$557.50

CADENA ORIGINAL

[11.1/FF51EAFC-6D07-4E10-8994-84704420DB3B|2023-09-

WivDeTE/Xq21C0la5xJSksglEV1F80x8BIr680zkU+Gdr+8/FmOkvrMAFasGBOUguTYEK1c2Zx/IbBCiUVWQJaUbKOz9K1h5bMx+7zZPdHEADc+

9LPL6Xe5RYaomallHf6XduBKKkQkBx/PUY 8sY/q56rqwl5rGMc54gqAjBJak8nAM7se37bHtsvuMWL3AR+jx8Wv4fVAnxUalwGfwg==|00001000000506202789)|

18T13:57:48|SST060807KUO|tx/iri9ZysO9ECPFWMARSN7mMGjIrZfLiNmSG1draobBY Cibc3HOcP622nt9/0RGNS;3jAldQU2EfIRkA348ePLFgFiWZUoUEB8ik1KjXcyN98ucySoja53anriRzgkQNiD9

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EV1F80x8BIr680zkU+Gdr+8/FmOkvrMAFasGBOUguTYEK1c2Zx/IbBCiUVWQJaUbKOz9K1h5bMx+7zZPdHEADc+
9LPL6Xe5RYaomallHf6XduBKkkQkBx/PUY 8sY/q56rqwl5rGMc54gqAjBJak8nAM7se37bHtsvuMWL3AR+jx8Wv4fVAnxUalwGfwg==

tx/iri9ZysO9ECPFWMARSN7mMGj9rZfLiINmSG1draobBY Cibc3HOcP622nt9/0RGNS;j3jAIdQU2EfIRKA348ePLFgFiWZUoUES8ik1KjXcyN98ucySoja53anriRzgkQNiD9WivDeTE/Xq21C0la5xJSksgl

IMFMWWwxmk0+

Lugar, fecha y hora de emisién: 73040 a 18 de Septiembre del 2023 12:56:47
Fecha y hora de certificacion: 18 de Septiembre del 2023 13:57:48

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

yo/9kTomg34y8ZJVUobssMFMMgte9vuBISWhwvdhygPjZPcQ3nTgbeeGvYroEKaCjly3aYNyfGE3jzVYNrwGo3/mVGXV5RIFAuwWvzhelPec8lcGnf58Cz1Y 9fe/ozAftSrQAhd Y F9zUfcKswoBrnU
vBf8gSt+05zL3tHUY OMVIRGNrjltPy3H4yOHBYgbFUO6ZHOA6mMOgbVQOIFIRQ2emyEEQjciPRUAvSougpo/VouLiUgVth4BU8BNn701CWygxGSrOGesjVbAdH1dOJTKQBY5kz3JrEe/loHBWAQ+G

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 2



