

FECHA	FACTURA
18 de Septiembre del 2023 12:56:47	IMAZA6589
FOLIO FISCAL	
FF51EAFC-6D07-4E10-8994-84704420DB3B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750102054 066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.00	\$57.00
000750630641 267	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HELADO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$94.00	\$94.00
000750179166 927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	2	Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.50	\$71.00
000750102056 373	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$39.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.50	\$71.00
000750104000 889	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$72.50	\$72.50
000750103231 097	50192301-Postres preparados	2	Base: 72.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.00	\$84.00
000750105536 010	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC CHOCO 750	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$27.00	\$27.00
000750105591 692	50131700-Productos de	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	\$32.00

leche y
mantequilla

Base: 32.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 329132338256106830093 TR No: 6952

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$582.50
DESCUENTO	(\$25.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$557.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|FF51EAFC-6D07-4E10-8994-84704420DB3B|2023-09-18T13:57:48|SST060807KU0|tx/iri9ZysO9ECPFwMAR5N7mGj9rZfLiNmSG1draobBYCibc3H0cP622nt9/0RGNSj3jAIdQU2EfIRkA348ePLFgFiWZUoUE8ik1KjXcyN98ucySoja53anriRzgkQNiD9WivDeTE/Xq21C0la5xJSksg|EV1F80x8B1r68OzkU+Gdr+8/Fm0kvrMAFasGBOUguTYEK1c2Zx/lbBCiUVVWQjaUbKOz9K1h5bMx+7zZPdHEADc+9LPL6Xe5RYaomallHf6XduBKkkQkBx/PUY8sY/q56rqwl5rGMc54gqAjBJak8nAM7se37bHtsvuMWL3AR+jx8Wv4fVAnxUajwGfwg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tx/iri9ZysO9ECPFwMAR5N7mGj9rZfLiNmSG1draobBYCibc3H0cP622nt9/0RGNSj3jAIdQU2EfIRkA348ePLFgFiWZUoUE8ik1KjXcyN98ucySoja53anriRzgkQNiD9WivDeTE/Xq21C0la5xJSksg|EV1F80x8B1r68OzkU+Gdr+8/Fm0kvrMAFasGBOUguTYEK1c2Zx/lbBCiUVVWQjaUbKOz9K1h5bMx+7zZPdHEADc+9LPL6Xe5RYaomallHf6XduBKkkQkBx/PUY8sY/q56rqwl5rGMc54gqAjBJak8nAM7se37bHtsvuMWL3AR+jx8Wv4fVAnxUajwGfwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IMfMWWwxmk0+yo/9kTomp34y8ZIVUobssMFMMgt9vuBlSWhwvdhygPjZPcQ3nTqbeeGvYroEKaCjly3aYNyfGE3jzVYNrWG03/mVGXv5RlFAuwWvzhe1Pec8lcGnf58Cz1Y9fe/ozAftSrQAhdYF9zUfcKswoBrnUvBf8gSt+05zL3tHUYOMVrRGNrltPy3H4y0HByqbFUO6ZH0A6mOgbVQ0lFIRQ2emyEEQciPRUAvSougpo/VouLiUgVth4BU8n70ICWyqxGSrOGesjVbAdH1dOJTKQBy5kz3JrEe/loHBWdQ+G



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 18 de Septiembre del 2023 12:56:47 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 18 de Septiembre del 2023 13:57:48 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato